
ulmE®
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 0 POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUžEB

ELEKTRONICKÝCH KOMUNllací zE DNE 1. 6. 2o22
UZAVŘENÝ PODLE ZÁKONA Č.127#005 SB. 0 ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍCH, VE ZNĚNi POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

(dále jen „Dodatek")

=:=;:WMTsks#ůá(#,`á#no'ip#:#°čia;:Ž;)9957,Dič:cz48289957zapsánavobchodnímmjstříkuvedenémuKrajskéhosouduvústí
nad Labem, oddíl C, vložka 4932.
Bankovniepqjeni:=_---=Ti==it.čisloúčtu+jLL==11lT=LL

A UžlvATELEM (dále jen „Uživatel`'), dále ADRESA SiDLA FIRMY
Titul Příjmení / Obchodní jméno Jméno Rodné číslo / Datum narození IČ1 DIČ

2. mateřská škola, Most, přispěvková onganizace 72742364

Název u]ice, náměstí, třídy, nábřeži Čis'opopisné Čísloorientační Podlaží Poznámka Čís]o op / čísio Pasu2

Lidická 44 4
psČ Obec E-mail Telefon / mobil

434 01 Most _- -_'
ADRESA PŘÍPOJNÉHO BODU ADRESA PŘÍPOJNÉHO BODU
Adresa {ulice, náměstí, třída)/číslo popisné/čis]o orientační Adresa (ulice náměstí, třida)/čis]o popis né/čislo orientačni
Albrechtická 503/22 - MŠ AJbrechtická Marie Pujmanové 2535/7 - MŠ Pujmanová

PSČ Obec PSČ Obec
434 01 Most 434 01 Most

ADRESA PŘipoJNÉHO BODU ADRESA PŘíPOJNÉHO BODU
Adresa (uIice, náměsti, třida)/číslo popisné/číslo orientačni Adresa {ulice, náměstí, třida)/číslo popisné/čislo orientační
Antonína Dvoňáka 2429/16 -MŠ Dvořáková

-

psČ Obec psČ Obec
434 01 MOst

1 )    IČ uvádi právnidká osoba či Ůzická asoba samostatně výděk}čně činná, ostatní Ůzidé osoby wáději nodné číslo.
2)     Nutno vyplnit pouze v případě cizich státníčh přislušníků.

1.     PŘEDMĚT DODATKU
Předmětem  Dodatku je  poskytováni  služeb ek5khonických  komunikací,  jak jsou  definovány  a  popsány  ve Všeobecných  podmínkách
Poskytovatek± (dák; jen „VOP"), za podminek tam stanovených. Tento Dodatek upravuje zejména konkrétni výběr Služeb ze strany Uživatele
a některá da]Ši práva a povinnosti smlumičh stian, zejměna povinnost Uživatele hmdit Poskytwateli Cenu za Služby.  Stanoví-Ii tento
Dodatek něco jinéh® než VP nebo Cenik Poslqpwatek!, použije se tento Dodatek. Pojmy používané v tomto Dodatku s velkými písmeny,
pokud zde nejsou definovány, jsou definovány ve VOP.

11.    OBJEDNANÉ SLUžBY 3
PŘIPOJENi K INTERNETU WI-Fl nebo lndividuální tarif
H WIFI Mini5 GHz n                         n wIFI Klasik5GHz n H WIFI Profi 5 Ghz n D  AKCE  . . . . . . . . . . . . . . .

E WIFI Mini 5 GHzac                      t] WIFI Klasik5 GHz ac D WIFI Profi 5 Ghz ac
B WIFI Mini  60G                            2x EB WIFI Klasik 60G -MŠ pujmanová, MŠ Dvořákwa n WIFI Profi 60G
D WIFI Mini   60G lite                          H WIFI Klasik60G lite B WIFI Profi 60G lite

Individuální tarif: garantovaná rychlost downloadu/uploadu (Mbi
maximálni "chlost downloadu/uploadu (Mbws): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . „ . . . . . „ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

max. počet veiéjnýcMokálních lp adnes: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 ks. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PŘIPOJENi K INTERNETU CITY nebo INTERNET GPON
D CITY Mini               H CITY Klasik                  n cITY profi H CITY Senior D  AKCE  . . . . . . . . . . . . . . .

D FIBER-G Mini      lx E FIBER-G Klasik-MŠ Albrecmická D FIBER-G Profi D FIBER-G Senior
D  FIBER-B Mini      D  FIBER-B Klasik          B  FIBER-B profi B FIBER-B Senior

®> Bližší specifikace jednotlivých Služeb je uvedena na intemetových stránkách Poskytovatele vvvvw.wms.cz a/nebo v Ceníku.

111.   PRODEJ, PRONÁJEM, ZAPŮJČENÍ  PŘÍJMACÍHO ZAŘizENÍ (všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH)
Zařízeni Titul Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové čislo
1x GPON ONT 1  port E prodejDpronájemEůyýpůjčkaEsplátky MŠ Aúbrechtická 48575443129312C3

Zařízení Titul Cena (prodej) / nájemné (nájem) Sériové číslo
2x Mikrotik CUBE 60Ghz E prodejDpronájemE3výpůjčkaDsplátky MŠ Pujmanová HCFOSAMHWYQMŠDvořákováHCF087NSXM9

Strana č.1



um=®
lv.  ÚHRADA

Cena za Služby
Aktivační poplatek a jiné poplatky souvisejíci se zřízenim Služby
Za zřízení Služby je Uživatel povinen uhradit zřizovací poplatek:

BNe        DAno -výše je stanovena v ceníku

Uživatel je povinen uhradit další poplatky související se zřízením Služby:
BNe         OAno: aktivační poplatek ve výši .................  Kč

jzea.uSž,juvžaŤg,ap::ťnneáámhŤazd::íž:Ríajždyž+věa::tp:š{R:nv:r#:ř=sv#y#.ťřxez6é7ť.:::Íáup:ots#go#e;krit7=S,],užb%,4r;ts,E.bTeazrjá%eHuy#Še:Zjvm:::Lkáť
MŠ Dvořáková ke dni uzavření Smlou

Zvolený způsob zasíláni vyúčtwání
Smluvní strany se dohodly na následujicí formě faktury a doručování:
E Elektronická faktura doručovaná na e-mail
D Tištěná faktura doTučovaná poštou (zasíláni je zpoplatněno dk± Ceniku Poskytovatek})

Zahájení poskytování S]užeb
Poskytování Služeb bude zahájeno:
Edne      1.9.2022
D ve lhůtě                 ode dne podpisu toho Dodatku nebo od splněni veškerých podmínek stanwených ve vop (podk} toho, která skutečnost
nastane pazději)
Uživatel -spotíebitel požaduje, aby poskytováni Služeb bylo zahájen® před uplynutím doby 14 dní, během niž je možné od dodatku smlouvy
odstoupit: X  Ano        DNe

V.   USTANOVENi

Závěrečná ustanoveni
1 . Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a ůčinnosti dnem jejiho podpisu oběma smluvnimi sbanami.
2. Tento dodatek ke smlowě byla uza\riena v obchodničh prostoďách poskytovatele (sídlo, prowzovna): B Ano       X Ne

Prohlášení Uživatele
Uživatel svým podpisem dodatku ke smlouvě mj. prohlašuje, že:
1. se seznámi] a souhlasi se specifikaci služeb, Cenikem Poskytwatek;, Zásadami ochrany soukmmi spotřebitelů (dák; jen pzásady") a s

VOP;
2.  bene na vědomi a souhlasi s tim, aby P®skytwatel zpracovával osobni ůdaje, kterě mu při tEavinání a kdykoli za Ůváni Smlouvy předá

nebo jakkoli jinak zpňístupní, a to v souladu s VOP;
3. byl s&námen s podmínkami poskyhuti zařizeni nezbytných pno pffjem objednaných S]užeb.

WRi€S  s  ě  S   : }.{cs*eys*á  1`4,. Most

»Č: á€?3S35?  :  g§Ě  C?t82899S?

Jan Šváb
jednatel WMS s.r.o.

Stránka 2 z 2

timéno a příjmení)


